

ÅRSBERÄTTELSE - گزارش سالیانه انجمن ستین 2011

اعضاء هیئت مدیره انجمن فرهنگی اجتماعی ستین:
پرویز چهارلنگ، کامران پیامانی، امیر عمرانی، طلعت نیازی، غلام زیلایی، عباس کدخدا و افشین زنگنه.
عضو جانشین: کبرا کرمزاده و عابدین نیازی

مهم ترین کارهایی که از آپریل 2010 تا آپریل 2011 در انجمن ستین انجام گرفته است

جشنها

برگزاری جشن مهرگان در رستوران پاسارگاد Mölndalsvägen 24
برگزاری جشن شب یلدا در رستوران پاسارگاد Mölndalsvägen 24
شرکت در جشن چارشنبه سوری - Heden. این جشن بزرگ با موزیک و رقص محلی لری بختیاری و لری لرستان توسط انجمن ستین آغاز شد.
برگزاری جشن نوروز در رستوران Ordens Huset, Bellmansgatan 6
برگزاری جشنهای دنگی knytkalas همراه یکبار در لوکال انجمن

دوره های آموزشی

در سال گذشته حدود 20 دوره آموزشی در دستور کار انجمن بوده که مدت این دوره های آموزشی بین 48 تا 100 ساعت بوده است. بیشترین ساعات آموزش در روزهای پنجشنبه، شنبه و یکشنبه در محل انجمن تشکیل گردیده و کل ساعات این دوره های آموزشی 3200 ساعت گزارش شده است.

سمینار و کنفرانس

بررسی تاریخ ایران - 10 جلسه
سایر سمینارها - 4 جلسه
شب شعر - 4 جلسه
دعوت از ادیبان خارج از سوئد - 1 مورد
دعوت از اعضاء و برگزاری مراسم روز زن

ورزشی

در سال گذشته دو سالن ورزشی برای استفاده اعضاء در ساعاتی از هفته اجاره گردید اما متأسفانه استقبالی نشد و نهایتاً انجمن با تحمل هزینه، قراردادهای فسخ نمود.

اجتماعی

* ایجاد کار جهت یک کارمند و دو نفر (فاز سه) با همکاری ABF ، Arbetsförmedlingen و هیئت مدیره انجمن. این همکاری هر ماه بیش از 10000 کرون برای انجمن درآمد ایجاد کرده است.

* همکاری با سازمان GSI و دایر کردن کلاسهای Familjeterapi در محل انجمن که این فعالیت نیز پس از پایان دوره، مبلغ 10500 کرون برای انجمن درآمد داشته است.

* با توجه به روابط خوبی که انجمن ستین با شرکت ساختمانی Balder دارد، ما موفق شدیم که اتاق ورودی به ساختمان را بمدت یکسال بطور مجانی در اختیار داشته باشیم. انجمن این اتاق را به شرکت «ستین تاکسی» اجاره داده که درآمد حاصله از این کار 18000 کرون در سال میباشد

* برگزاری اردوی تابستانی و پذیرایی از اعضاء انجمن بمدت سه روز
* برگزاری سمینار ترافیک با همکاری سازمان NTF جهت بالا بردن آگاهی اعضاء از قوانین ترافیک و رانندگی.

* برگزاری نمایشگاه عکس «کوچ بختیاری» در لوکال انجمن با شرکت عکاس این نمایشگاه
* دعوت از دو حزب سیاسی سوئد و سخنرانی نمایندگان آنها در خصوص انتخابات. این برنامه در محل اردوی تابستانی ستین انجام شد.

* شرکت گروهی از Kursledare های انجمن در اردوی سه روزه آموزشی با همکاری ABF

سایر فعالیتها

تهیه و صدور کارت عضویت برای همه اعضاء انجمن
دوخت و نصب پرده در سالن اجتماعات و سالن کتابخانه
تهیه و دوخت لباس رقص برای گروه رقص کرشمه و بندری
تشکیل گروه رقص کرشمه و بندری. این گروه در جشن نوروز اولین برنامه خود را اجرا کرد.

خرید وسایل جدید

خرید یک دستگاه تلویزیون 46 اینچ و نصب آن در سالن کتابخانه انجمن
خرید یک پرده نمایش فیلم و اسلاید در ابعاد 2x2 متر
خرید 5 تابلوی عکس از نمایشگاه کوچ بختیاری
خرید یک دستگاه پرس Laminator جهت تهیه کارتهای عضویت و موارد مشابه
خرید و تکمیل وسایل آشپزخانه از قبیل ترموس و غیره
خرید سه دست لباس لری مردانه و یکدست لباس بختیاری زنانه
ساختمان سن موزیک در سالن اجتماعات انجمن

وضعیت مالی انجمن

روزیکه هیئت مدیره فعلی انجمن را تحویل گرفت مبلغ 35300 کرون در صندوق انجمن موجود بود. امروز دارایی نقدی انجمن نزدیک به یکصد هزار کرون میباشد.

واقعیت تعداد اعضاء انجمن ستین

اعضاء ثبت شده انجمن در همه رده های سنی 320 نفر گزارش شده بود. اما پس از بررسی و چند هفته کار جهت شناسایی اعضاء و تکمیل اطلاعات و همچنین بررسی حق عضویت های پرداخت شده معلوم گردید که اعضاء واقعی انجمن ستین در پایان ماه آپریل 2011 تنها 192 نفر میباشند:

افراد بزرگسال (کارت عضویت صادر شده) 136 نفر

افراد نوجوان ----- 56 نفر

بقیه افراد یا اینکه نام و آدرس کامل نداشته اند و یا اینکه با وجود تماسهای مکرر با آنها، از پرداخت حق عضویت خود سر باز زده و بدین ترتیب از لیست اعضاء انجمن ستین حذف شده اند.